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[bookmark: _Hlk135899599]06.10.2023 година,    Стар Дојран,  Број   12





06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.1

[bookmark: _Hlk142549616][bookmark: _Hlk146526477][bookmark: _Hlk135380702][bookmark: _Hlk135380117][bookmark: _Hlk132721103]Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност на Правилникот за внатрешна организација на работните места на Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,,  Дојран






   	1.Одлуката за давање согласност на Правилникот за внатрешна организација на работните места на Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,,  Дојран,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 02.10.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.



   Бр.09 – 1007/1 
   06.10.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.














06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.2

Врз основа на член 116 став 1алинеја 8 од Законот за заштита на децата (,,Сл.весник на Р.М.“) бр.23/13,12/14,44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и  („Сл.весник на Република Северна Македонија“), бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20,  275/19, 11/20, 294/2021 и 150/2022, Советот на Општина Дојран на седница одржана  на ден 02.10.2023 година донесе , 






О Д Л У К А
За давање согласност на Правилникот за внатрешната организација на работните места на ЈОУДГ детска градинка ,,КОКИЧЕ,,  Дојран




Член 1

 Со оваа Одлука се дава согласнот на  Правилникот за внатрешната организација на работните места на ЈОУДГ детска градинка ,,КОКИЧЕ,, Дојран, бр.02-93/1 од 21.08.2023 година,  донесен од Управниот одбор на детската градинка, со Одлука  Бр.02-96/1 од 25.08.2023 година.




Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Дојран,,. 







Бр. 08 – 942/3             				                              Претседател
02.10.2023  година                                                        на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ратко Ајцев с.р. 










06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.3

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,








Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност на Правилникот за изменување на Правилникот за систематизацијата на работните места на Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,,  Дојран





   	1.Одлуката за давање согласност на Правилникот за изменување на Правилникот за систематизацијата на работните места на Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,,  Дојран,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 02.10.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




   Бр.09 – 1007/2 
   06.10.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.












06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.4

Врз основа на член 116 став 1алинеја 8 од Законот за заштита на децата (,,Сл.весник на Р.М.“) бр.23/13,12/14,44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и  („Сл.весник на Република Северна Македонија“), бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20,  275/19, 11/20, 294/2021 и 150/2022, Советот на Општина Дојран на седница одржана  на ден 02.10.2023 година донесе , 




О Д Л У К А
За давање согласност на Правилникот за изменување на Правилникот за систематизацијата на работните места на Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,,  Дојран




Член 1

 Со оваа Одлука се дава согласнот на Правилникот за изменување на Правилникот за систематизацијата на работните места на Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,,  Дојран, бр.02-92/1 од 21.08.2023 година,  донесен од Управниот одбор на детската градинка, со Одлука  Бр.02-96/2 од 25.08.2023 година.



 
Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Дојран,,. 







Бр. 08 – 942/4             				                         Претседател
02.10.2023  година                                                        на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ратко Ајцев с.р.












06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.5

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за усвојување на Извештајот за работа  на Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,, општина  Дојран за 2022/2023 година








   	1.Одлуката за усвојување на Извештајот за работа  на Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,, општина  Дојран за 2022/2023 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 02.10.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







   Бр.09 – 1007/3 
   06.10.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.









06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.6

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnaта samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, Sovetot na Општина  Дојран na sednicata одржана на ден 02.10.2023 година, ja donese slednata,






О Д Л У К А
За усвојување на Извештајот  за работата на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, Општина  Дојран за  2022/2023 година 




Член 1

      Со оваа Одлука се усвојува  Извештајот  за работата на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,
Општина Дојран за  2022/2023 година, бр.02-95/1 од 22.08.2023 година, усвоен со одлука на Управниот одбор на на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,Општина Дојран на ден 25.08.2023 година,Одлука Бр.02-96/5.




Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 






Бр. 08 – 942/5            				                         Претседател
02.10.2023  година                                                        на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                             Ратко Ајцев с.р.













06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.7

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност на Програмата за работа на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,општина  Дојран за  2023/2024 година




   	1.Одлуката за давање согласност на Програмата за работа на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,општина  Дојран за  2023/2024 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 02.10.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





   Бр.09 – 1007/4
   06.10.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.














06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.8

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnaта samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, Sovetot na Општина  Дојран na sednicata одржана на ден 02.10.2023 година, ja donese slednata,






О Д Л У К А
За давање согласност на Годишната Програма  на Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,,  Општина  Дојран за  2023/2024 година 




Член 1

             Со оваа Одлука се дава согласност на  Годишната Програма  за работа на Ј.О.У.Д.Г.,,КОКИЧЕ,, Општина  Дојран за  2023/2024 година, бр.02-94/1 од 22.08.2023 година, усвоена од Управниот одбор на на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,Општина Дојран, со одлука ,бр.02-96/4 од 25.08.2023 година.




Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 






Бр. 08 – 942/6            				                                   Претседател
02.10.2023  година                                                        на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ратко Ајцев с.р.












06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.9

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност на Одлуката за формирање на комисија за прием на деца во ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран во воспитната   2023/2024 година





   	1.Одлуката за давање согласност на Одлуката за формирање на комисија за прием на деца во ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран во воспитната 2023/2024 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 02.10.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.



   Бр.09 – 1007/5
   06.10.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.















06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.10

[bookmark: _Hlk135398832][bookmark: _Hlk135398462]Врз основа на член 60 од Законот за заштита на децата (,,Сл.весник на Р.М.“) бр.23/13,12/14,44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и  („Сл.весник на Република Северна Македонија“), бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20,  275/19, 11/20, 294/2021 и 150/2022  а во врска со член 22 став 1 точка 7 од  Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.") бр.5/02, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  02.10.2023 година, ја донесе следната,





О Д Л У К А
За давање согласност на Одлуката за формирање Комисија за прием на деца во  ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,  Општина Дојран



Член 1

 	Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за формирање Комисија за прием на деца во  ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, Општина Дојран, донесена од Управниот Одбор на установата, Бр.02-96/6 од 25.08.2023  година.




Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 






Бр. 08 – 942/7            				                            Претседател
02.10.2023  година                                                        на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                 Ратко Ајцев с.р.











06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.11

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран во воспитната   2023/2024 година





   	1.Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран во воспитната   2023/2024 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 02.10.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





   Бр.09 – 1007/6 
   06.10.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.













06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.12

Врз основа на член 60 од Законот за заштита на децата (,,Сл.весник на Р.М.“) бр.23/13,12/14,44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и  („Сл.весник на Република Северна Македонија“), бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20,  275/19, 11/20, 294/2021 и 150/2022 а во врска со член 22 став 1 точка 7 од  Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.") бр.5/02, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  02.10.2023 година, ја донесе следната,




 О Д Л У К А
За давање согласност на Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца, во  ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, Општина Дојран




Член 1

 	Со оваа Одлука се дава согласност на  Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца за во  ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,  Општина  Дојран, донесена од Управниот Одбор на установата, Бр. 02-96/7 од 25.08.2023  година.





Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 






Бр. 08 – 942/8            				                                      Претседател
02.10.2023  година                                                        на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ратко Ајцев с.р. 











06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.13

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност на Одлуката за зголемен односно намален број на деца во групи на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран






   	1.Одлуката за давање согласност на Одлуката за зголемен односно намален број на деца во групи на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 02.10.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




   Бр.09 – 1007/7 
   06.10.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.













06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.14
Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата (,,Сл.весник на Р.М.“) бр.23/13,12/14,44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и  („Сл.весник на Република Северна Македонија“), бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20,  275/19, 11/20 , 294/2021 и 150/2022 а во врска со член 22 став 1 точка 7 од  Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.") бр.5/02, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  02.10.2023 година, ја донесе следната,


О Д Л У К А

За давање согласност за формирање на возрасни групи со помал односно поголем број на деца во Јавна општинска установа за деца детска градинка
,,КОКИЧЕ,,  Општина Дојран


Член 1

	Со оваа Одлука се дава согласност на Јавна општинска установа за деца детска градинка ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран, да формира возрасни групи на деца со помал или поголем број на деца во однос возраста на децата, согласно проектираниот капацитет во објектот во Нов Дојран.


						Член 2
Јавна општинска установа за деца детска градинка ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран може да формира возрасни групи на деца, да има поголем број на деца, односно помал број на деца од бројот утврден со Законот за заштита на децата (,,Сл.весник на Р.М.“) бр.23/13,12/14,44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и  („Сл.весник на Р. С. М.“), бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20,  275/19, 11/20, 294/2021 и 150/2022.



Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Дојран”. 


Бр. 08 – 942/9           				                          Претседател
02.10.2023  година                                                        на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                              Ратко Ајцев с.р. 










06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.15

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на работното време на јавната општинска установа за деца,  детската градинка ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран





   	1.Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на работното време на јавната општинска установа за деца,  детската градинка ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 02.10.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.



   Бр.09 – 1007/8 
   06.10.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.














06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.16

Врз основа на 67 став 1 и став 6 од Законот за заштита на децата  (“Сл.весник на Р.М.”, бр. 23/13,12/14, 44/14, 144/14, 10/15,25/15,150/15,192/15, 27/16. 163/17, 21/18, 198/18, 104/19  и (“Службен весник на Република Северна Македонија” бр.146/19,275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), Советот на Општина Дојран на седница одржана на ден 02.10. 2023 година донесе, 


О Д Л У К А
За утврдување на работното време на  jaвната општинска установа за деца детска
градинка,,КОКИЧЕ,, во општина Дојран



Член 1
      Со оваа Одлука се утврдува работното време на  jaвната општинска установа за деца детска градинка ,,КОКИЧЕ,, во општина Дојран.


Член 2
Работното време на вработените во jaвната општинска установа за деца детска градинка ,,КОКИЧЕ,, во општина Дојран, изнесува 40 часа неделно.
Почетокот на работното време во установата се утвдува  ке започнува од 06,00 часот, наутро до 16,00 часот, попладне.


Член 3
Работното време утврдено во  членот 2 од оваа одлука, заради природата на работата за воспитувачот и негувателот, се распределува на работно време поминато со децата и останатото работно време за други програмски активности.
 	Работното време поминато со децата, како дел од вкупните програмски активности, во рамките на полното работно време за воспитувачот изнесува 30 часа во неделата, а за негувателот 35 часа во неделата. 



Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Дојран,,. Со влегување во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за утврдување на работното време на  jaвната општинска установа за деца детска градинка,,КОКИЧЕ,, во општина Дојран, бр.07-1519/10 од 25.12.2014 година (,,Службен гласник на Општина Дојран,, бр.14/14).




Бр. 08 – 942/10           				                               Претседател
02.10.2023  година                                                        на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ратко Ајцев с.р.





06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.17

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност на Одлуката за донесување на Урбанистички план за село Црничани, Општина Дојран






   	1.Одлуката за давање согласност на Одлуката за донесување на Урбанистички план за село Црничани, К.О. Црничани, Општина Дојран,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 02.10.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




   Бр.09 – 1007/9 
   06.10.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.













06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.18

Врз основа на член 26 став 6 од Законот за просторно и урбанистичко планирање ("Службен весник на Р.М."), бр.51/05, 137/07, 24/08 и 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, и 42/14, ~len  22 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalnaта samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."), br.5/02) i ~len 16 stav 1 to~ka 7 od Статутот на општина Дојран ("Статутот на Општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на Општина Дојран на седница одржана на ден   02.10.2023 година, донесе:

О Д Л У К А
за донесување урбанистички план за село Црничани, К.О. Црничани, Општина Дојран
         
Член 1
Со оваа Одлука се донесува, Урбанистички план за село Црничани, К.О. Црничани, Општина Дојран, за плански период од 2014 до 2024, со плански опфат   (42,29 Ха).

     					       Член 2
 	Урбанистички план за село Црничани, К.О. Црничани, Општина Дојран, е изработен од ,,НИМАЕР,, Дооел од Струга, Д.Е. Скопје, со тех.бр.03-139/2014, од јуни 2023 година, и тоа:
-Текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот и Синтезен графички приказ на планот. 

Член 3
По донесување на Урбанистички план за село Црничани, К.О. Црничани, Општина Дојран, со плански период од 2014 до 2024, со плански опфат (42,29 Ха), Еден примерок се чува во органот на државната управа надлежен за работите од областа за уредување на просторот, еден примерок се доставува до Агенцијата за промоција и подршка на туризмот во Република Македонија, еден примерок до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам, еден примерок до Агенцијата за катастар на недвижностите и еден примерок се чува во општината на чие подрачје е планскиот опфат на планската документација.

Член 4
Во рок од 30 дена од  денот на донесување на оваа одлука за донесување на Урбанистички план за село Црничани, К.О. Црничани, Општина Дојран, Советот на општината е должен да обезбеди картирање на хамер или астролон и истите да се предадат на Агенцијата за катастар на недвижностите на чување и користење.

Член 5
Донесениот Урбанистички план за село Црничани, К.О. Црничани, Општина Дојран, не смее да се применува додека не се исполнат условите од членот 4  и членот 6 на оваа одлука.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавување  во "Службен гласник на општина Дојран".

Бр. 08 – 942/11           				                         Претседател
02.10.2023  година                                                        на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ратко Ајцев с.р





06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.19

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на цени на комунални услуги кои ги врши ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран







   	1.Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на цени на комунални услуги кои ги врши ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 02.10.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






   Бр.09 – 1007/10 
   06.10.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.












06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.20

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на Р.М.,,бр. 5/02), и член 16 став 1 точка 31 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на Општина Дојран на седница одржана на ден 02.10.2023 година, по заклучување н расправата по за давање согласност на Одлуката за утврдување на цени на комунални услуги кои ги врши ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран, донесе, 





О Д Л У К А
за давање согласност на Одлуката за утврдување на цени на комунални услуги кои ги врши ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран





Член 1

      	Со оваа Одлука се давање согласност на Одлуката за утврдување на цени на
комунални услуги кои ги врши ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран,бр.02-710/2
 од 09.08.2023 година, усвоена од Управниот одбор, со одлука бр.02-720/3 од 16.08.2023 година.




Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 








Бр. 08 – 942/12          				                         Претседател
02.10.2023  година                                                        на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                             Ратко Ајцев с.р.









06.10.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.12 стр.21
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